
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

串本（３）局舎A新設
等建築その他工事

和歌山県東牟婁郡串
本町

令和3年11月10日　～
令和5年9月30日

建築一式

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月9日

青木あすなろ建設
（株）大阪建築本
店
大阪府大阪市北区
大淀南1-4-15

4010401010452
一般競争入札

（総合評価方式施
工体制確認型）

1,777,395,444円 1,632,400,000円 91.8%

輪島（３）宿舎改修
等設備設計

石川県輪島市

令和3年11月16日　～
令和4年3月15日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月15日

（有）マッハ設備
設計研究所
石川県金沢市玉鉾
1-59

5220002005499
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

13,300,372円 12,365,100円 93.0%

小牧外（３）庁舎改
修等設備工事監理業
務

愛知県小牧市、名古
屋市及び岐阜県各務
原市

令和3年11月16日　～
令和5年3月15日

設備工事監理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月15日

（株）トリ設備計
画
大阪府大阪市中央
区南船場2-7-14

6120001085857
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

13,294,732円 12,100,000円 91.0%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

守山外（３）宿舎改
修等建築その他工事
監理業務

愛知県名古屋市、小
牧市及び岐阜県各務
原市

令和3年11月25日　～
令和5年3月15日

建築及び土木工事監
理業務

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月24日

（株）市川三千男
建築設計事務所
愛知県名古屋市中
区平和1-15-30

3180001021520
一般競争入札

（履行確実性総合
評価落札方式）

17,078,926円 15,950,000円 93.4%

小松飛行場周辺地区
(3)撫育管理（その
１）工事
石川県小松市
令和3年11月5日
～令和4年2月28日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月4日

（有）本田造園土
木
石川県小松市蛭川
町丁１１０番１

8220002011973 一般競争入札 7,295,976円 3,516,700円 48.2%

小松飛行場周辺地区
(3)撫育管理（その
２）工事
石川県小松市
令和3年11月5日
～令和4年2月28日
造園工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月4日
牧野造園
石川県小松市上牧
町１４５－１

一般競争入札 3,980,138円 1,965,700円 49.4%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松飛行場周辺地区
(3)財産管理（境界標
建植・境界柵設置）
工事
石川県小松市
令和3年11月9日
～令和4年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿
　

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和3年11月8日
北陸フェンス(株)
石川県小松市安宅
町へ２０６

1220001012401 一般競争入札 4,273,680円 3,960,000円 92.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


